



## URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

KTD.0003.111.2019

Przemyśl, dnia 30 lipca 2019 r.

*M. Ryzajewicz*  
*1.08.2019*



Pan

**Maciej Kamiński**

**Wiceprzewodniczący**

**Rady Miejskiej w Przemyślu**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 21 lipca br. pragnę poinformować, iż wychodząc naprzeciw oczekiwaniom pasażerów podjąłem na początku miesiąca lipca ponowne rozmowy z Wójtem Gminy Żurawica w przedmiocie wprowadzenia na terenie tej Gminy dodatkowych kursów autobusów komunikacji miejskiej, realizowanych za pomocą wewnętrznego operatora usług przewozowych tj.: MZK Sp. z o.o. w Przemyślu, a jako optymalny – uznano wariant wydłużenia do Szpitala w Żurawicy wybranych kursów linii nr 2 kursującej obecnie do Szpitala przy ul. Monte Cassino w Przemyślu.

W dniu 10 lipca br. Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg tut. Urzędu zorganizował przy Szpitalu w Żurawicy spotkanie robocze z udziałem przedstawiciela Gminy Żurawica oraz MZK Sp. z o.o. z wykorzystaniem autobusu, na którym analizowano możliwości techniczne do obsługi komunikacyjnej przedmiotowej lokalizacji.

Następnie w dniu 12 lipca w tut. Urzędzie odbyło się spotkanie merytoryczne z udziałem m.in. Wójta Gminy Żurawica, podczas którego Pan Wójt poinformował, że jest zainteresowany wydłużeniem kursów linii nr 2 nieco dalej – do „Bażantarni” lecz obecnie poszukuje terenu, na którym byłaby możliwość utworzenia pętli do nawracania.

Pan Wójt poinformował na spotkaniu, że niezwłocznie przekaże wytyczne dot. oczekiwań Gminy w zakresie orientacyjnych godzin kursowania jak i ilości wykonywanych kursów, niemniej jednak do dnia redagowania niniejszego pisma nie wpłynęła ze strony Gminy Żurawica żadna informacja w tym zakresie.



Z uwagi na trwające prace w kierunku optymalizacji przemyskiej komunikacji miejskiej, w wyniku której planuje się w jednym czasie wdrożenie wszystkich nowych rozkładów jazdy, ewentualne wydłużenie linii nr 2 do miejscowości Żurawica byłoby możliwe na początku miesiąca września.

Z poważaniem  
PREZYDENT  
MIASTA PRZEMYŚLA  
*Wojciech Bakun*

Otrzymują:

1. Adresat
2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli
3. A/a.